чемпіонату України з баскетболу серед жіночих команд 1/2 фіналу (суперліга, 
11 тур, 61, 62 гра) (далі - спортивний захід), який проводиться 30 березня 
2024 року в м. Київ на базі ПС «Венето». 

3. Затвердити: 
3.1. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 132 874 (сто тридцять дві тисячі вісімсот сімдесят чотири) 
грн. 00 коп. (додаток 1). 

4. Визначити: 
4.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення 
спортивного заходу - директора департаменту організації та проведення 
змагань Гаврилова Олександра Юрійовича. 
4.2. Відповідальним за організацію та проведення чемпіонату України з

[...]

департаменту фінансів у порядку та строки, визначені законодавством. 

9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

Генеральний секретар 

Федерації баскетболу України Володимир ДРАБІКОВСЬКИИ 

Додаток І 
до наказу ФБУ 
від " 22 "березня 2024 р. № 91 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 1 32 874.00 (сто тридцять дві тисячі вісімсот сімдесят 
чотири)грн 
Генеральний м ^ р е ^ р ФБУ 

Володимир ДРАБІКОВСЬК'ИЙ 

Кошторис витрат спортивного заходу ЛГ® 91 
Чемпіонат Україні! з баскетболу серед жіночнх команд 1/2 фіналу (супер ліга. 11 тур, 61, 62 гра) 
м.Київ 
поч. 30.03.2024 кін. 30.03.2024 Усього днів І